[image: image1.png][Ipunoxenne Ne2
K pemenuto YII-it ceccum paitontnoro

Cogera JenyTaToB TPETHETO CO3BIBA
No ot 03.08.2004r.

MHOTIOIIBETHBIM PUCYHOK TEPBA

MYHHUIIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHUA
| "NIOBPHHCKHUN PAWOH"
(rep6 ¢ BOIbHOM YaCTHIO)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

__26.04.2019______                        п. Добринка                           №__148-р____

	Об утверждении плана проверок

на второе полугодие 2019 года

В целях обеспечения контроля за соблюдением законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, руководствуясь ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 октября 2015 г. №1148 «О порядке ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний»:
1. Утвердить План проведения проверок контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Добринского муниципального района на второе полугодие 2019 года (Приложение).

2. Отделу регулирования закупок комитета экономики и инвестиционной деятельности администрации Добринского муниципального района, уполномоченному на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, обеспечить выполнение в установленном законом порядке контрольных мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района - председателя комитета экономики и инвестиционной деятельности Демидову Г.М.
И.о. главы администрации

муниципального района                                                         А.Т. Михалин
Кутищева Ольга Сергеевна
21238
Приложение

к распоряжению

администрации Добринского

муниципального района

26.04.2019  №148-р
План проверок на период июль 2019 - декабрь 2019
Контролирующий орган: Отдел регулирования закупок комитета экономики и инвестиционной деятельности администрации Добринского муниципального района Липецкой области
	п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки/Проверяемый период

	1
	Заказчик:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа с. Пушкино Добринского муниципального района Липецкой области
	4804004161
	Российская Федерация, 399420, Липецкая обл, Добринский р-н, Пушкино с, УЛ МИРА, 29Б
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок.

Основание: часть 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ.

	июль 2019 / с 01.07.2018 по 30.06.2019

	2
	Заказчик:

Отдел культуры администрации Добринского муниципального района
	4804002189
	Российская Федерация,399431,Липецкая обл,Добринский р-н,Добринка п,УЛ ЛЕНИНСКАЯ,4
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок.

Основание: часть 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ.

	июль 2019 / с 01.07.2018 по 30.06.2019

	3
	Заказчик:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Верхняя Матренка Добринского муниципального района Липецкой области
	4804004235
	Российская Федерация, 399455, Липецкая обл, Добринский р-н, Верхняя Матренка с, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, ДОМ 32
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок.

Основание: часть 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ.

	август 2019 / с 01.08.2018 по 31.07.2019

	4
	заказчик:
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Мазейка Добринского муниципального района Липецкой области

	4804004740
	Российская Федерация, 399434, Липецкая обл, Добринский р-н, Мазейка с, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, ДОМ 79
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок.

Основание: часть 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ.

	сентябрь 2019 / с 01.09.2018 по 31.08.2019

	5
	заказчик:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа п. Петровский Добринского муниципального района Липецкой области
	4804004179
	Российская Федерация, 399446, Липецкая обл, Добринский р-н, совхоза Петровский п, УЛ ПОБЕДЫ, 3
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок.

Основание: часть 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ.

	октябрь 2019 / с 01.10.2018 по 30.09.2019

	6
	Заказчик:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа ст. Хворостянка Добринского муниципального района Липецкой области
	4804004436
	Российская Федерация, 399410, Липецкая обл, Добринский р-н, Хворостянка ж/д_ст
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок.

Основание: часть 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ.

	октябрь 2019 / с 01.10.2018 по 30.09.2019

	7
	Заказчик:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа с. Нижняя Матренка Добринского муниципального района Липецкой области

	4804004725
	Российская Федерация, 399412, Липецкая обл, Добринский р-н, Нижняя Матренка с, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 50
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок.

Основание: часть 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ.

	ноябрь 2019 / с 01.11.2018 по 31.10.2019

	8
	Заказчик:

Администрация сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
	4804002774
	Российская Федерация, 399450, Липецкая обл, Добринский р-н, Талицкий Чамлык с, УЛ СОВЕТСКАЯ, ДОМ 17
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок.

Основание: часть 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ.

	ноябрь 2019 / с 01.11.2018 по 31.10.2019

	9
	заказчик:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №1» п. Добринка Липецкой области

	4804004122
	Российская Федерация, 399431, Липецкая обл, Добринский р-н, Добринка п, УЛ ЛЕНИНСКАЯ, 3
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок.

Основание: часть 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ.

	декабрь 2019 / с 01.01.2019 по 30.11.2019

	10
	заказчик:
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного  образования "Добринская школа искусств им.Н.А.Обуховой"

	4804005197
	Российская Федерация, 399431, Липецкая обл, Добринский р-н, Добринка п, УЛ ЛЕНИНСКАЯ, 4
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок.

Основание: часть 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ.

	декабрь 2019 / с 01.01.2019 по 30.11.2019

	11
	Заказчик:

Совет депутатов Добринского муниципального района Липецкой области
	4804003792
	Российская Федерация, 399431, Липецкая обл, Добринский р-н, Добринка п, УЛ М.ГОРЬКОГО, 5
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок.

Основание: часть 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ.

	декабрь 2019 / с 01.01.2019 по 30.11.2019

8